
Fra: Hans-Petter H Johannessen <Hans-Petter.H.Johannessen@sykehusapotekene.no>
Sendt: fredag 9. april 2021 15:42
Til: Medisinsk utstyr
Emne: Høringssvar - Forslag til ny forskrift om medisinsk utstyr (saksnummer 21/04606)

Til Statens legemiddelverk, Fagområde Medisinsk utstyr

De fire sykehusapotekforetakene av gir med dette felles høringssvar om forslaget til ny forskrift om medisinsk utstyr. Vi er kjent med og stiller oss bak høringssvaret som Apotekforeningen av avgitt i denne saken, og har også deltatt i utredningsarbeidet som er gjort i Apotekforeningen i forbindelse med høringen.

Med det ansvar og de oppgaver sykehusapotekene har i spesialisthelsetjenesten vil vi understreke at endringene vil få alvorlige for pasienter som skrives ut fra sykehus med behov for medisinsk utstyr. Dette er pasienter som har behov for en begrenset mengde av ett eller flere produkter til bruk i en første fase etter utskrivning fra sykehus. De nye forskriftsbestemmelsene kan føre til at pasienter ikke får utstyr de trenger og at det dermed oppstår svikt i behandlingen. En annen mulig konsekvens er økte kostnader for Helfo på grunn av utlevering av store og unødvendige mengder når anbrudd ikke lenger er mulig.

I flere helseforetak er det sykehusapoteket som håndterer behandlingshjelpemidler på vegne av sykehusene. Vår erfaring fra dette arbeidet er at mange eksterne leverandører ikke viser interesse til å kunne levere sine produkter i mindre forpakninger. Dersom salg med anbrudd ikke kan videreføres vil vi stå i en situasjon der pasientbehandlingen svekkes. Et eksempel er behandlingshjelpemidler til ernæring på sonde, der utstyr utleveres enkeltvis i dag.

Med vennlig hilsen
på vegne av de fire sykehusapotekforetakene

Sykehusapotek Nord HF
Sykehusapotekene i Midt-Norge HF
Sjukehusapoteka Vest HF
Sykehusapotekene HF

Hans-Petter H. Johannessen
Fagdirektør

Mobiltelefon: +47 90 23 34 96
Dir. telefon: +47 23 13 52 09
E-post: hphj@sykehusapotekene.no

Sykehusapotekene HF

Besøksadresse: Biskop Gunnerus gate 14 A, 12.etg. 0185 Oslo
Postadresse: Postboks 13, Sentrum, 0101 Oslo Telefon +47 23 13 52 00
www.sykehusapotekene.no